
  

UCHWAŁA NR XXIX/190/18 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 30 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Mielnik na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089; zm. z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) oraz art. 17 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232)  

na wniosek Wójta Gminy Mielnik uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Mielnik dokonuje się podziału Gminy Mielnik na okręgi wyborcze, ustala ich 

granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVI/104/12 Rady Gminy Mielnik z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Mielnik na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2402). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Nikitorowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1795



 

Załącznik do Uchwały Nr XXIX/190/18 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 30 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY MIELNIK NA OKRĘGI WYBORCZE 

1. Liczba mieszkańców Gminy Mielnik w/g stanu na dzień 31 grudnia 2017 r. (na koniec kwartału 2017 r.): 2495 

2. Liczba wybieranych radnych: 15. 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 166. 

 
Numer 

okręgu 

Granice okręgu Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 Adamowo, Adamowo-Zastawa, Mętna, Poręby 154 1 

2 Tokary, Koterka 153 1 

3 Wilanowo 193 1 

4 Mielnik: ul. Brzeska od Nr 1 do Nr 47 (nr nieparzyste) od Nr 2 do Nr 82 (nr parzyste), ul. Uroczysko, ul. Mostowa, ul. Zamiejska, 

ul. Piaskowa, ul. Wajkowska 

178 1 

5 Mielnik: ul. Brzeska od Nr 49 do Nr 79 (nr nieparzyste) od Nr 84 do Nr 104 (nr parzyste), ul. Biała, ul. Bugowa, ul. Widokowa, 

Plac Kościuszki, ul. Królewska Nr 1, 2, 4, ul. Krótka, ul. Strażacka, ul. Tarasowa, ul. Ogrodowa 

201 1 

6 Mielnik: ul. Stary Trakt, ul. Duboisa, ul. Królewska od Nr 5 do końca numeracji, ul. Graniczna, ul. Przemysłowa, ul. Brzeska  

od Nr 106 do Nr 116B 

194 1 

7 Mielnik: ul. Górna, ul. Popław, ul. Sadowa, ul. Zaszkolna, ul. Brzeska od Nr 118 do Nr 166 (nr parzyste) od Nr 81 do Nr 99  

(nr nieparzyste), ul. Zamkowa, ul. Ścianka, ul. Cerkiewna, ul. Dębowa 

166 1 

8 Mielnik: ul. Miodowa, ul. Polna, ul. Wesoła, ul. Zacisze, ul. Brzeska od Nr 168 do Nr 232 (nr parzyste) od Nr 101 do Nr 153  

(nr nieparzyste), ul. Tarniny, Grabowiec 

172 1 

9 Niemirów: ul. Brzeska, ul. Cmentarna, ul. Kapliczysko, Plac ks. Michała Olszewskiego, Plac Wyzwolenia, ul. Szpitalna,  

ul. Zamkowa 

137 1 

10 Sutno 131 1 

11 Osłowo, 

Wajków 
155 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1795



 
Numer 

okręgu 

Granice okręgu Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

12 Moszczona Królewska, 

Końskie Góry 
207 1 

13 Maćkowicze, 

Stankowicze, 

Kudelicze, 

Olchowicze 

179 1 

14 Radziwiłłówka 102 1 

15 Homoty, 

Pawłowicze, 

Oksiutycze 

173 1 

Ogółem: 2495 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1795


		2018-04-13T11:32:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




